

Obiectivul: Direcția Generală Locativ Comunală și Amenajare

Obiectul: Lucrări de reabilitare a gardurilor la terenurile de sport

Devizul: Lucrări de reabilitare a gardului la terenul de sport din curtea blocului de locuințe str. Salcâmlor, 22/1

Deviz local Nr.

Intocmit in preturi curente 2024-08-01

Valoarea de deviz 180 437,29 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard Stadionului				
1	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.	kg	600	0,85	509,58
					0,71	427,8
2	CL08A	Elemente metalice (stilpi) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare 80.0-80.0mm	t	0,3	50642,96	15192,89
					2480	744
3	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual .	t	0,6	1478,4	887,04
					663,4	398,04
4	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 5,05 m profil metalic 40,0-40,0 mm. (plasa RABITA cu firul de grosimea 3mm), cu montarea trosului la fiecare h 0,5 m.	m	74	1385,96	102561
					68,2	5046,8
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	1	77,5	77,5
					77,5	77,5
6	TrI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2.	t	1	34,1	34,1
					34,1	34,1
7	preț furnizor	Panou din HDPE cu inel din profil dublu și coș plasă	buc	2	7900	15800
					0	0
		TOTAL 1. Gard Stadionului				135062,1
		Inclusiv salariul				6728,24

Total ore manopera (ore)	108,52
Total greutate materiale (tone)	0

Total		135062,1
Asigurari sociale	24,0000%	1614,78
Total		136676,88
Cheltuieli de transport	4,0000%	5055,99
Total		141732,88
Cheltuieli de regie	3,0000%	4251,99
Total		145984,86
Beneficiu de deviz	3,0000%	4379,55

Total General fara TVA	150364,41
TVA (20%)	30072,88
TOTAL GENERAL	180437,29
Inclusiv salariul	6728,24

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Direcția Generală Locativ Comunală și Amenajare

Obiectul: Lucrări de reabilitare a gardurilor la terenurile de sport

Devizul: Lucrări de reabilitare a gardului la terenul de sport din curtea blocului de locuințe str. Salcâmpilor, 22/1

Devizul local de resurse Nr.

Intocmit in preturi curente 2024-08-01

Valoarea de deviz 180 437,29 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123030012500	Montator P.B	h-om	68,08	62	4220,96
2	7124010010700	Dulgher	h-om	0,25	62	15,5
3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	6,42	62	398,04
4	7212030022700	Sudor	h-om	1,5	62	93
5	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	10,5	62	651
6	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,8	62	297,6
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,55	62	34,1
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,82	62	918,84
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6	62	99,2
Total manopera					6728,24	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	1,98	25	49,5
2	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	5,18	0	0
3	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,75	0	2560,36
4	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3	0	0,56
5	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,39	36	14,04
6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2595	24,4	6,33
7	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	2,76	52	143,52
8	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	3,18	47	149,46
9	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	3,96	37	146,52
10	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	35,52	17	603,84
11	2732103646250	Panouri de gard - plasa RABITA cu firul de grosimea 3mm, cu inaltimea la coama de 5,05 m profil metalic 40,0-40,0 mm, cu montarea trosului la fiecare h 0,5 m.	m	74	1250	92500
12	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,6	47	28,2
13	2811106301200	Elemente metalice (stilpi)	kg	306	47	14382
14	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	37,296	0	0
15	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,135	52	7,02

16	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	1,95	1,2	2,34
17	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	1,95	2	3,9
18	2874115883700	Saiba M 20	buc	1,95	1	1,95
19	4011106202741	Energie electrica	kw	0,135	2,39	0,32
20	Material	Panou din HDPE cu inel din profil dublu și coș plasă	buc	2	7900	15800
Total materiale					126399,86	
Utilaj						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	3,7	500	1850
2	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,12	520	62,4
3	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,045	480	21,6
Total utilaj					1934	
Total					135062,1	
Asigurari sociale			24,0000%		1614,78	
Total					136676,88	
Cheltuieli de transport			4,0000%		5055,99	
Total					141732,88	
Cheltuieli de regie			3,0000%		4251,99	
Total					145984,86	
Beneficiu de deviz			3,0000%		4379,55	
TOTAL Deviz faraTVA					150364,41	
Total					150364,41	
TVA			20%		30072,88	
TOTAL Deviz					180437,29	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reabilitare a gardului la terenul de sport din curtea blocului de locuințe str. Salcânilor, 22/1

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
						Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard Stadionului				
1	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor.	kg			0,85
						0,71
1.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	24,4	0,01
1.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	36	0,02
1.3	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3	0	0
1.4	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,008	62	0,5
1.5	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	62	0,16
1.6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,001	62	0,06
1.7	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	520	0,1
2	CL08A	Elemente metalice (stilpi) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare 80.0- 80.0mm	t			50642,96
						2480
2.1	2811106301200	Elemente metalice (stilpi)	kg	1020	47	47940
2.2	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,45	52	23,4
2.3	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5	2	13
2.4	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5	1,2	7,8
2.5	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5	1	6,5
2.6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,065	24,4	1,59
2.7	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1	36	3,6
2.8	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2	47	94
2.9	4011106202741	Energie electrica	kw	0,45	2,39	1,08
2.10	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35	62	2170

2.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5	62	310
2.12	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,15	480	72
3	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual .	t			1478,4 663,4
3.1	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,3	47	249,1
3.2	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	4,6	52	239,2
3.3	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,6	37	244,2
3.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	3,3	25	82,5
3.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,7	62	663,4
4	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 5,05 m profil metalic 40,0-40,0 mm. (plasa RABITA cu firul de grosimea 3mm), cu montarea trosului la fiecare h 0,5 m.	m			1385,96 68,2
4.1	2732103646250	Panouri de gard - plasa RABITA cu firul de grosimea 3mm, cu inaltimea la coama de 5,05 m profil metalic 40,0-40,0 mm, cu montarea trosului la fiecare h 0,5 m.	m	1	1250	1250
4.2	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,48	17	8,16
4.3	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,07	0	0
4.4	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,504	0	0
4.5	2222222222992	Material marunt (cuie, sirma de otel)	%	2,75	0	0
4.6	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,92	62	57,04
4.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,18	62	11,16
4.8	2410520006700	Automacara	h-ut	0,05	500	25
5	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t			77,5 77,5
5.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,25	62	15,5
5.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1	62	62
6	TrI1AA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare -	t			34,1 34,1

		de pe rampa sau teren, in auto categoria 2.				
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,55	62	34,1
7	preț furnizor	Panou din HDPE cu inel din profil dublu și coș plasă	buc			7900
						0
7.1	Material	Panou din HDPE cu inel din profil dublu și coș plasă	buc	1	7900	7900
		TOTAL 1. Gard Stadionului				135062,1

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitior:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.